
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 257 pkt 1, 
3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 52.083.712,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 38.117.170,83 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.966 541,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270,  poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7AF202-109A-47D8-8D01-9C89E2842E80. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 400 271,24

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 157 215,85

Wynagrodzenia bezosobowe 29 393,18

Zakup materiałów i wyposażenia 51 724,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 961 387,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 997 040,68

Zakup materiałów i wyposażenia 60 317,16

Zakup energii 54 906,76

Zakup usług pozostałych 39 818,00

Pozostała działalność 240 537,39

Zakup materiałów i wyposażenia 68 353,47

Zakup usług pozostałych 59 834,39

52 083 712,00Razem: 0,00 52 083 712,00

4210 561,92 68 915,39

4300 -561,92 59 272,47

4300 -4 187,56 35 630,44

92195 0,00 240 537,39

4210 7 400,00 67 717,16

4260 -3 212,44 51 694,32

921 0,00 1 961 387,07

92109 0,00 997 040,68

4170 -1 000,00 28 393,18

4210 1 000,00 52 724,85

900 0,00 6 400 271,24

90004 0,00 157 215,85

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 103/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7AF202-109A-47D8-8D01-9C89E2842E80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 900, 921 - rozdział 90004, 92109, 92195, w związku z realizacją 
wydatków w ramach funduszu sołeckiego w zakresie ww. działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7AF202-109A-47D8-8D01-9C89E2842E80. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



